PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 077/2020
Garça, 02 de março de 2020.

Requerimento n° 	0127/2020
Vereador: 	 Pedro Santos
Assunto: 	 Instalação de cobertura no Centro de

Especialidades Médicas — CEM.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária Municipal

de Saúde informou que, o Centro de Especialidades Médicas já consta com uma proteção

em área externa. As consultas agendadas em determinados dias, conforme agenda disposta

pelo prestador, se iniciam às 7 horas da manhã, no mesmo horário que a Unidade de Saúde

inicia seu expediente, sendo assim, por serem consultas previamente agendadas,

solicitamos que os pacientes compareçam nos horários estabelecidos nos agendamentos.

Atenciosamente,

JOÃO CARLO
Prefei

DOS
Munici

SANT S
al

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA